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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

WPB 18 LT BL 11-125 Quick (613059850) Akku-Winkelschleifer
18V; Karton

Bestell-Nr. 613059850
EAN 4061792206397

Abbildung stellvertretend
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e Biirstenloser Akku-Winkelschleifer der neuen Generation: so stark wie ein 1100-Watt-Netzgerat dank 40% mehr Leistung
e Servicefreier Brushless Motor mit hdchster Effizienz bei maximaler Handlichkeit

e Paddle-Schalter mit Totmannfunktion: sichere Handhabung durch ergonomisch integrierten Schalter

e Schnelles Bremssystem fir héchsten Anwenderschutz: Scheibe stoppt binnen 1 Sekunde nach dem Ausschalten

® M-Quick-System fur werkzeuglosen Scheibenwechsel auf Knopfdruck

e Werkzeuglos verstellbare Schutzhaube; verdrehsicher fixierbar
[ ]
[ ]

Akkupack drehbar in 90°-Grad-Schritten fur beste Ergonomie in jeder Arbeitsposition
Metabo S-automatic mechanische Sicherheitskupplung: minimiert Kick-Back beim Blockieren der Scheibe auf das am Markt
niedrigste Niveau - fur maximalen Anwenderschutz

e Wiederanlaufschutz: verhindert unbeabsichtigtes Anlaufen nach Akkuwechsel

e Abnehmbarer Staubschutzfilter als Motorschutz vor groben Partikeln
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Technische Werte

Kennwerte

Akkuspannung
Scheiben-@

Max. Schnitttiefe
Leerlaufdrehzahl
Spindelgewinde
Gewicht ohne Akkupack
Gewicht mit Akkupack

Vibration

Oberflache schleifen
Messunsicherheit K
Schleifen mit Schleifblatt
Messunsicherheit K
Gerauschemission
Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

18V

125 mm
27 mm
10000 /min
M 14
1.8kg
2.5kg

8 m/s?
1.5 m/s?
2.5 m/s?

1.5 m/s?

81 dB(A)
92 dB(A)
3 dB(A)

Schutzhaube

Zusatzhandgriff
Staubschutzfilter

ohne Akkupack, ohne Ladegerat
Stutzflansch
M-Quick-Spannmutter
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